
UCHWAŁA NR 609/LII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego lądowiska na potrzeby SOR w Śremie 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.1)) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego lądowiska na potrzeby SOR w Śremie. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granicę obszaru objętego projektem planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 

1890, 2029 i 2739. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54306B63-BB91-45A3-A737-86765930A7EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 609/LII/2024
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

granica opracowania

Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego lądowiska na potrzeby SOR w Śremie

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54306B63-BB91-45A3-A737-86765930A7EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 609/LII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego lądowiska na potrzeby SOR w Śremie 

Stosownie do art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia 
przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz 
określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. W granicach opracowania nie znajdują 
się tereny zamknięte. 

Z wnioskiem o sporządzenie zmiany obowiązującego od 2019 r. planu 
miejscowego wystąpił Szpital Powiatowy im. Tadeusza Malińskiego w Śremie 
Sp. z o.o. Zdaniem wnioskodawcy obecne lądowisko dla śmigłowców 
sanitarnych, funkcjonujące w strukturach szpitalnego oddziału ratunkowego 
(SOR), nie spełnia wymagań dla lądowisk określonych w rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie szpitalnego oddziału 
ratunkowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1225, 1237 i 2782). 

W granicach planu miejscowego znajduje się działka o nr ewid. 718/1 
i część działki o nr ewid. 718/4, położone w obrębie Śrem, w rejonie 
ul. Puchalskiego, o łącznej powierzchni ca 0,87 ha. 

Reasumując, celem sporządzenia planu miejscowego jest 
zabezpieczenie świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodnicząca Rady 

  

Katarzyna Sarnowska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54306B63-BB91-45A3-A737-86765930A7EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 609/LII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Uzasadnienie


